
Płock, dnia 02-10-2023

Znak spr.:  NKP.012.1.2023

Zarządzenie nr 24

Nadleśniczego Nadleśnictwa Płock w Płocku 

z dnia 2 października  2023 roku 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Płock

Na podstawie §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994r. oraz 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. w 
sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Płock, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję: zastępcę nadleśniczego, głównego księgowego, inżyniera nadzoru, sekretarza 
nadleśnictwa, komendanta posterunku straży leśnej oraz  samodzielne stanowiska pracy: 
stanowisko ds. kadr i płac (NKP), stanowisko ds. edukacji i promocji (NE) do zapoznania się 
z postanowieniami regulaminu oraz do zapoznania z nimi podległych pracowników.

§3

W przypadkach wynikających ze zmian osobowych, organizacyjnych lub aktów 
normatywnych, zobowiązuję zastępcę nadleśniczego, głównego księgowego, inżyniera 
nadzoru, sekretarza nadleśnictwa, komendanta posterunku straży leśnej, samodzielne 
stanowiska pracy: stanowisko ds. kadr i płac (NKP), stanowisko ds. edukacji i promocji (NE) 
do aktualizowania  na bieżąco zakresów czynności podległych pracowników.

§4

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 14 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Płock z dnia 29 lipca  2022r. w sprawie Regulaminu 
organizacyjnego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Zbigniew Suchodolski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Płock

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-02T12:43:24+0000
	Zbigniew Suchodolski




